規則第　　号

　　　道志村公有財産管理規則の一部を改正する規則

　道志村公有財産管理規則（平成９年道志村規則第３号）の一部を次のように改正する。

　様式第２号を次のように改める。

　　　附　則
[bookmark: _GoBack]この規則は、公布の日から施行する。

様式第２号（第10条関係）
年　　月　　日

　道志村長　　　　様

申請者　住所
氏名（代表者）
電　話　番　号
メールアドレス

行政財産使用許可申請書

　下記のとおり行政財産を使用したく、関係書類を添付して申請します。

記

１　使用しようとする財産
（１）所　在（名称）
（２）区　分
（３）数　量

２　使用しようとする理由

３　利用計画（事業計画）

４　使用しようとする期間

５　その他参考となるべき事項